Produktvorteile & Ausstattung

Halte die Kiiche frisch mit der ExtractionTech
Dunstabzugshaube.

Die ExtractionTech Dunstabzugshaube verflgt Gber
einen zuverlassigen Motor fiir eine effektive
Geruchsabsaugung bei der Zubereitung von
Mahlzeiten. So bleibt die Kiichenumgebung frisch und
sauber und sorgt jeden Tag fir ein besseres
Kocherlebnis.

Dunstabzugshaube

DKB2930M

Erlebe frischere, sauberere Kiichenluft. Jeden Tag

Die Serie 5000 ExtractionTech Dunstabzugshaube verfligt iber einen
zuverlassigen Motor fiir eine effektive Geruchsabsaugung bei der Zubereitung
von Mahizeiten. Die Luft in deiner Kiiche bleibt frisch und sauber, fiir ein
besseres Kocherlebnis, jeden Tag.

Mit Pure lllumination die Details hervorheben

Die energieeffiziente Pure lllumination sorgt fiir
vollstandige Sichtbarkeit beim Kochen. Die LED-
Leuchten beleuchten die gesamte Kochflache, sodass
jedes Detail der Zubereitung deiner Mahlzeit gut
sichtbar ist.

Zuverlassiger, leicht zu reinigender Fettfilter halt
die Kiiche frisch

Der praktische, zuverlassige Fettfilter sorgt dafiir, dass
Ihre Kiiche frisch bleibt und die Dunstabzugshaube
optimal funktioniert. Von Hand oder in der
Spullmaschine waschen.

» Kaminhaube, Breite 90 cm

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 245 / 175 m3h

» Bedienung Uber Drucktasten

+ 3 Leistungsstufen

» LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 8
Watt)

* Farbtemperatur: 3000 K

» Anschlusswert: 120 W + 8 W, Anschluss an 220-240 V~

» Anzahl der Motoren: 1

* Motorleistung: 120 W

* 3 Metall-Fettfilter

« Kohleaktivfilter ECFB02, PNC 902 979 877, Anzahl 2, als Sonderzubehor
erhaltlich

« Kohleaktivfilter Long Life: ECFBLLO1, PNC 902 979 878, als Sonderzubehor
erhaltlich

* Abluft- und Umluftbetrieb

» Gerauschwerte im Abluftbetrieb (Max./Min.): / dB (A) re 1 pW

* Abluftschlauch: KPIPE150, 942 492 724 als Sonderzubehér erhaltlich


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e4d93f41-0450-44a3-8eca-cb24468f1556/E4RM3Q/PSAACH170PA00008/WS_ZOD/PSAACH170PA00008.jpg

Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
EPREL Registrierungscode

Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)
Energieeffizienzklasse

Fluiddynamische Effizienzklasse

Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Klasse fiir Fettabscheidegrad
Fettabscheidegrad (%)
Geratehohe (mm)

Hoéhe max. (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Kohleaktivfilter

Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

942 022 000
7332543610723
43634

72.8

D (Spektrum A+++ bis D)
E
8.1
E
9.625
D
65.1
690
1020
898
450
150
Edelstahl
902 979 877
220-240
ECFB02

420

235

Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(]

Farbtemperatur in K

Fernbedienung

Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g

PSGBCH180DE0001S

ZBZJ? EFJ%

—

/ min. 500
‘ min. 650

I —

Dunstabzugshaube

DKB2930M

66
53
245
175
73
60

0.01

3000
nein
50
65
11.4

565

950

310
2350


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/dd43ba93-5847-4de5-8007-88d8e17caa86/E4RM3Q/PSGBCH180DE0001S/PN/PSGBCH180DE0001S.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/54a33221-c3c1-489f-a142-6af9ceba52b3/E4RM3Q/e1bcfb83-900e-42c1-b033-a6f31f7dc23c/ORIGINAL/e1bcfb83-900e-42c1-b033-a6f31f7dc23c.pdf

