

DKB2930M



Erlebe frischere, sauberere Küchenluft. Jeden Tag

Die Serie 5000 ExtractionTech Dunstabzugshaube verfügt über einen zuverlässigen Motor für eine effektive Geruchsabsaugung bei der Zubereitung von Mahlzeiten. Die Luft in deiner Küche bleibt frisch und sauber, für ein besseres Kocherlebnis, jeden Tag.

Produktvorteile & Ausstattung



Halte die Küche frisch mit der ExtractionTech Dunstabzugshaube.

Die ExtractionTech Dunstabzugshaube verfügt über einen zuverlässigen Motor für eine effektive Geruchsabsaugung bei der Zubereitung von Mahlzeiten. So bleibt die Küchenumgebung frisch und sauber und sorgt jeden Tag für ein besseres Kocherlebnis.



Mit Pure Illumination die Details hervorheben Die energieeffiziente Pure Illumination sorgt für vollständige Sichtbarkeit beim Kochen. Die LED-Leuchten beleuchten die gesamte Kochfläche, sodass jedes Detail der Zubereitung deiner Mahlzeit gut sichtbar ist.



Zuverlässiger, leicht zu reinigender Fettfilter hält die Küche frisch

Der praktische, zuverlässige Fettfilter sorgt dafür, dass Ihre Küche frisch bleibt und die Dunstabzugshaube optimal funktioniert. Von Hand oder in der Spülmaschine waschen.

- · Kaminhaube, Breite 90 cm
- Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 245 / 175 m³/h
- · Bedienung über Drucktasten
- 3 Leistungsstufen
- LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 8 Watt)
- Farbtemperatur: 3000 K
- Anschlusswert: 120 W + 8 W, Anschluss an 220-240 V~
- · Anzahl der Motoren: 1
- · Motorleistung: 120 W
- 3 Metall-Fettfilter
- Kohleaktivfilter ECFB02, PNC 902 979 877, Anzahl 2, als Sonderzubehör
- Kohleaktivfilter Long Life: ECFBLL01, PNC 902 979 878, als Sonderzubehör erhältlich
- · Abluft- und Umluftbetrieb
- Geräuschwerte im Abluftbetrieb (Max./Min.): / dB (A) re 1 pW
- Abluftschlauch: KPIPE150, 942 492 724 als Sonderzubehör erhältlich



DKB2930M

Technische Daten			
PNC	942 022 000	Geräuschpegel bei max. Leistung im	66
EAN-Nummer	7332543610723	Abluftbetrieb in dB(A) Geräuschpegel bei min. Leistung im	
EPREL Registrierungscode	43634	Abluftbetrieb in dB(A)	53
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/Jahr)	72.8	Luftstrom bei max. Leistung im Umluftbetrieb in m³/h	245
Energieeffizienzklasse	D (Spektrum A+++ bis D)	Luftstrom bei min. Leistung im	175
Fluiddynamische Effizienzklasse	E	Umluftbetrieb in m³/h	173
Fluiddynamische Effizienz	8.1	Geräuschpegel bei max. Leistung im Umluftbetrieb in dB(A)	73
Beleuchtungseffizienzklasse	E	Geräuschpegel bei min. Leistung im	60
Beleuchtungseffizienz (lx/W)	9.625	Umluftbetrieb in dB(A)	60
Klasse für Fettabscheidegrad	D	Leistungsaufnahme im Aus-Zustand	0.01
Fettabscheidegrad (%)	65.1	(W)	3000
Gerätehöhe (mm)	690	Farbtemperatur in K	
Höhe max. (mm)	1020	Fernbedienung	nein
Gerätebreite (mm)	898	Mindestabstand Elektro(cm)	50
Gerätetiefe (mm)	450	Mindestabstand Gas (cm)	65
Abluftstutzen (mm)	150	Bruttogewicht (kg)	11.4
Farbe	Edelstahl	Nettogewicht (kg)	9
Kohleaktivfilter Bestellnummer	902 979 877	Verpackung, Höhe (mm)	565
Volt	220-240	Verpackung, Breite (mm)	950
Kohleaktivfilter	ECFB02	Verpackung, Tiefe (mm)	310
Luftstrom bei max. Leistung im		Verpackungsgewicht Wellpappe in g	2350
Abluftbetrieb in m³/h	420		
Luftstrom bei min. Leistung im Abluftbetrieb in m³/h	235		



